ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»
от 2014года

                                      №

О проведении месячника пожарной

безопасности на территории МОСП

«Деревня  Упрямово».

В соответствии с планом работы УГПН ГУМЧС России по Калужской области и в целях осуществления профилактических мер по предупреждению пожаров им гибели на них людей ,и во исполнение постановления администрации МР «Юхновский район» ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник пожарной безопасности на территории МО сельское поселение «Деревня Упрямово» с 15 апреля по 15 мая 2014г.

2. Утвердить план мероприятий по организации и проведению месячника пожарной безопасности.
3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
   Глава администрации МОСП

    «Деревня Упрямово»                                                       А.В.Королев.
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ МЕСЯЧНИКА ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители.

	1
	Организация обучения населения мерам пожарной безопасности на территории населенных пунктов в соответствии с методическими рекомендациями УГПС
	В течении месячника
	Глава администрации,

Инспектор ГПН

	2
	Проведение подворных обходов
	В течении месячника
	Администрация,

Участковый РОВД, инспектор ГПН.

	3
	Проведение сходов граждан
	В течении месячника
	Администрация,

Участковый РОВД,

инспектор ГПН

	4
	Содержание в надлежащем состоянии территорий и складских помещений
	постоянно
	Руководство ООО

«Родники»

	5
	Держать на постоянном контроле  население ,относящееся к группе риска

(одинокие престарелые, граждане злоупотребляющие

спиртными напитками)
	постоянно
	Администрация,

Участковый РОВД,

ИНСПЕКТОР ГПН

	6
	Организация профилактических мероприятий по пожарной безопасности с учащимися Упрямовской школы
	В течении года
	Администрация школы, инспектор ГПН